²⁾ Hoc compositum, quamquam codicis auctoritate est stabilitum, Passovium offendit, cui praepositiones *ἐν* et *εἰς* in eodem vocabulo positae displicebant. Verba eius (opusc. acad. p. 606) haec sunt: „*hanc praepositionum sibi invicem adversantium ἐν et εἰς coniunctionem nec sibi permiserunt Graeci nec poterant permittere. Litteris igitur transpositis scribendum videri possit ὡς ἐν παρεισαγωγῆς τρόπῳ, ut paulo infra, ὡς ἐν εισαγωγῆς λόγῳ, sed possit quoque ὡσπερ ἐν εισαγωγῆς τρόπῳ, et ita statim ab initio, ὡσπερ ὑπόμνημα: nec diffitendum hoc magis placere: nam neque vocabulum παρεισαγωγή apte quadraret ad sententiam, et auctor ipse eandem quam hic introductionem in fine capitis εισαγωγήν, non παρεισαγωγήν vocavit: ipsius igitur codicis lectionem, etsi perperam intellectam, exhibuisse videtur Schinas, ὡς παρενεισαγωγῆς τρόπῳ.*“ Cui adstipulari nequeo. Nam dixit, ut exemplum afferam, Timaeus Locr.

καὶ ἔδοξέ μοι ὡς παρενεισαγωγῆς τρόπῳ τὸ παρὸν συντά-
ξασθαι σύγγραμμα.

[παρεπεισοδιάζω est varia lectio Eustath. comm. in II. A,
265 = p. 100, 40 pro παρεισοδιάζω.

παρυνπεμφαίνω Nicet. Choniat. Alex. Man. Comn. fil. cap. 15
ed. Bekker p. 337, 21.

περισυγκαταλαμβάνω¹⁾ Aristot. de aud. (ed. Bekker
803 b 41) διὰ γὰρ τὸ περισυγκαταλαμβάνεσθαι τοὺς
ἑτέρους ἤχους ὑπὸ τῶν ἑτέρων καὶ γίνεσθαι τὰς καταπαύσεις
αὐτῶν ἅμα λανθάνουσιν ἡμῶς αἱ μεταξὺ γιγνόμεναι φωναί.

[προανεκφώνησις²⁾ Herodian. rhet. περὶ σχημάτων (Walz VIII
p. 594, 14).

προαντανίσχω Eustath. opusc. ed. Tafel p. 353, 87.

προαπανίσταμαι Georg. Pachymer. de Andronico Palae-
ologo IV, 21. V, 26 med.

προαπεκβαίνω Eustath. opusc. ed. Tafel p. 146, 83.

προαποκατάστασις Procl. comment. in rempubl. Platonis
p. 690 (Schoell, Anecd. gr. p. 110, 7).

προδιακατέχω Soran. de mul. 37.

p. 99 *E eis τὴν μάθησίν τινα ἐνάγω.* Studium cumulandi in verbis
praepositiones illo tempore magnum erat, et eadem praepositiones in compositis
graeicis inter se excipiunt, ut in προπροκυλίνδομαι II. X, 221. Od. ρ, 525.,
προπροκατάγδην Apoll. Rhod. II, 595, ἐνεμπλήμη bis apud Galen. XV p. 193, aut
discretim in eadem voce cumulantur, ut in ἐξεπεξάγω, ἐμπαρενείρω, ἐνδιεν-
θυμοῦμαι, de quibus infra verba faciam. Si cui παρά supervacaneum aut minus
ad sententiam quadrare videtur, animum attendat ad Nicetae Choniatae
compositum παρυνπεμφαίνω (Alex. Man. Comn. fil. cap. 15 ἢ δὲ τῶν γρα-
φομένων ὁ νοῦς, εἰ συγχορηθήσεται προβῆναι συνάλλαγμα γαμικὸν βραχὺ
μὲν ἢ οὐδὲν παρυνπεμφαῖνον τὸ ἄσμενον) et dicat, quid aliud de huius
verbi παρά statuatur. Adde quod ἐν iuxta τρόπῳ hoc loco melius deest. Firmissi-
mum autem meae sententiae adminiculum habere mihi videor, quod ἐνεισάγω
apud quamvis recentem scriptorem exstat Ephraemium (Chronic. v. 7466 καὶ
καταλαβὼν τὴν Νικαεὼν πόλιν ὁμυνέτιν φλιτὰτα τῆδ' ἐνεισάγει), atque
etiam in verbo ἐμπαρεισφρέω praepositiones ἐν, εἰς, παρά consociatae exstant.